АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2017г.                              п.Рощинский                                        №  16-п

О проведении публичных слушаний

по вопросу изменения разрешенного

вида использования земельного участка

           На основании  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Рощинский сельсовет и Положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Рощинский сельсовет, утвержденным решением Рощинского сельского Совета депутатов от 20.12.2005 № ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 24:23:2801006:355 из магазины на условно разрешенный вид использования на 19 мая 2017 года.

2. Провести публичные слушания по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 24:23:2801006:355 с  магазины на условно разрешенный вид использования в здании администрации Рощинского сельсовета по адресу: РФ, Красноярский край, Курагинский район, п.Рощинский, ул.Мира, д.61 в 14.00 часов.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Кириллову Тамару Тимофеевну, Главу Рощинского сельсовета, секретарем Власову Галину Владимировну, заместителя главы Рощинского сельсовета.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня следующим за его публикацией в газете «Рощинский вестник».

Глава сельсовета                                              Т.Т.Кириллова